33

写真貼り付け箇所

申請日　　　　　　年　　月　　日

高知県立（　高知　・　中村　）高等技術学校長　様

次のとおり入校したいので、申請します。

入校願書 ☆ホームページからダウンロード、またはこの用紙をコピーして記入したものも受け付けます。

白黒可

縦 4cm× 横 3cm

上半身無帽無背景

最近 3 か月以内の撮影

裏面に氏名を記入

①（推薦・一般）入試　　試験日　　　　年　　月　　日

②
志　望
訓練科

③
氏　名

④
現住所等

〒 －

⑤
最終
学歴等

⑥
入寮希望
⑦
就職歴

ふりがな 生年月日
年　　月　　日

※受付公共職業安定所名

※雇用保険受給資格 有（ 受給中 ・ 手続中 ・ 未手続 ）・ 無有・無

有・無

学校名等 ・ 科

（ 全日制 ・ 定時制 ・ 通信制 ）
年 月（ 卒業 ・ 卒業見込み ）

公共職業安定所

－ －電話番号 （ 自宅 ・ 本人 ・ その他　　　 ）

歳
男・女

申請時

性別

第１志望 科

（有・無） 科

（有・無） ※受験番号科

第２志望

第３志望

注　１　黒インク又はボールペン（消せるボールペンは不可）を使用
し、文字は楷書で、数字はアラビア数字で、はっきりと記入し
てください。
２　①欄については、該当する入試の種類（推薦又は一般）を○
で囲み、受験しようとする試験日を記入してください。
３　②「志望訓練科」欄の「第２志望」欄及び「第３志望」欄
は、第２志望又は第３志望がある場合に記入し、ない場合は、
無を○で囲んでください。
４　③「氏名」欄は、略字等を用いず、戸籍上の氏名を正確に、
受験しようとする本人が記入してください。
５　④「現住所等」欄は、受験票の送付を希望する居住地等を記
入してください。
６　⑤「最終学歴等」欄は、受験しようとする訓練科の応募資格
に該当するものを記入してください。
７　⑤「最終学歴等」欄に高等学校を記入する場合、全日制、定
時制、通信制のいずれかを記入してください。
８　  「性別」欄、⑥「入寮希望」欄及び⑦「就職歴」欄について
は、該当するものを○で囲んでください。
９　※印欄は、記入しないでください。
10　なお、不明な点や、配慮を要することがある場合は、高等技
術学校にお問い合わせください。

高知県収入証紙
貼り付け箇所

２，２００円分
（左官エクステリア科と
住宅リフォーム科を除く）